
ПРОГРАМА                        КИНО ФРОСИНА

ПРОГРАМА    КИНОТЕКА НА МАКЕДОНИЈА

*Цената на билетите за проекциите во Кинотека на Македонија е 50 денари.

РЕТРОСПЕКТИВА (90 години од раѓањето на Федерико Фелини)

22. април (четврток), 17 часот   
БЕЛИОТ ШЕИК / LO SCEICCO BIANKO 1952,  83 мин., Италија, 35 мм 
Режија: Федерико Фелини   Улоги: Алберто Сорди, Брунела Бово, Леополдо Триесте

23. април (петок), 17 часот
ПРОБИСВЕТ / IL BIDONE 1955, 100 мин., Италија, 35 мм
Режија: Федерико Фелини    Улоги: Бродерик Крафорд, Џулиета Месина, Ричард Бејсхарт
  
24. април (сабота), 17 часот
СЛАДОК ЖИВОТ / LA DOLCE VITA 1960, 180 мин., Италија, 35 мм
Режија: Федерико Фелини    Улоги: Марчело Мастројани, Анита Екберг, Анук Еме, Ивон Фурно 

25. април (недела), 17 часот
ЏУЛИЕТА И ДУХОВИТЕ / GIULIETTA DIGLI SPIRITI 1965, 137 мин., Италија, 35 мм
Режија: Федерико Фелини    Улоги: Џулиета Масина, Сандра Мило, Марио Пису, Валентина Кортезе 

26. април (понеделник), 20 часот
КАЗАНОВА / IIL CASANOVA DI FEDERICO FELLINI 1976, 160 мин., Италија, 35 мм
Режија: Федерико Фелини    Улоги: Доналд Сатерленд, Тина Омон, Сисили Браун

27. април (вторник), 20 часот
ГРАДОТ НА ЖЕНИТЕ / LA CITTA DELLE DONNE 1979, 139 мин., Италија, 35 мм 
Режија: Федерико Фелини    Улоги: Марчело Мастројани, Ана Прукнал

23. април (петок), 22 часот
МУЗИЧКИ ДОКУМЕНТАРНИ ФИЛМОВИ  

24. април (сабота), 22 часот
МУЗИЧКИ ДОКУМЕНТАРНИ ФИЛМОВИ

25. април (недела), 22 часот
МУЗИЧКИ ДОКУМЕНТАРНИ ФИЛМОВИ

26. април (понеделник), 18 часот
КРАТКИ ФИЛМОВИ 1 (Шпански)

27. април (вторник), 20 часот
КРАТКИ ФИЛМОВИ 2

28. април (среда), 20 часот
КРАТКИ ФИЛМОВИ 3 (Балкански)


